
 

 

UCHWAŁA NR LXI/435/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie odpłatności za usługi opiekuńcze 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.z 2023 poz. 901 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała reguluje szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 

jak również trybu ich pobierania. 

§ 2. 1. Stawka opłaty za jedną godzinę usług opiekuńczych wynosi 44,37 zł. 

2. Stawka opłaty za jedną godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi wynosi 105,00 zł. 

§ 3. 1. Opłatę ponosi osoba, której dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa 

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Opłata ponoszona jest w granicach określonych poniższą tabelą. 

Dochód (w stosunku do ustawowego kryterium 

dochodowego) 

Wysokość odpłatność (w odniesieniu do stawki 

opłaty) 

powyżej 100 % do 150 % 3% 

powyżej 150 % do 200 % 5% 

powyżej 200 % do 250 % 10% 

powyżej 250 % do 300 % 15% 

powyżej 300 % do 350 % 30% 

powyżej 350 % do 400 % 60% 

powyżej 400 % 100% 

§ 4. Opłaty są wnoszone na rachunek bankowy Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Witkowie. 

§ 5. Zwania się z opłaty osoby, które ukończyły 90 rok życia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XLVI/350/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie odpłatności za usługi opiekuńcze (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2022 r. 

poz. 9232). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 11244



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Witkowie 

(-) Piotr Jóźwik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11244


		2023-12-06T10:52:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




